КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Сланцевский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов

«НАДЕЖДА»
188561, г. Сланцы, ул. Ломоносова, д. 10а, тел. 42-942

П Р И К А З

14 апреля  2022 года      № 21

О назначении ответственного лицазаработу Пункта проката

технических средств реабилитации ЛОГБУ «Сланцевский ЦСО «Надежда» и

признании утратившим силу приказ ЛОГБУ «Сланцевский ЦСО «Надежда»

от 12 января 2022 года № 03 «О назначении ответственного лица за работу

Пункта проката технических средств реабилитации ЛОГБУ «Сланцевский

ЦСО «Надежда»

С цельюувеличения эффективности деятельности учреждения по

реализации прав граждан на получение во временное пользование

технических средств реабилитации граждан, которым необходимы указанные

средства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:

1.1. ответственнымза организацию деятельности Пункта проката

технических средств реабилитации ЛОГБУ «Сланцевский ЦСО «Надежда»

Семенову У.С., специалиста по социальной работе;

1.2. ответственным за обучение навыкам пользования технических

средств реабилитации Карнаван О.А., медицинскую сестру.

2. Семеновой У.С., ответственному за организацию деятельности

Пункта проката технических средств реабилитации ЛОГБУ «Сланцевский

ЦСО «Надежда»обеспечить:

2.1. эффективное функционирование Пункта проката технических

средств реабилитации ЛОГБУ «Сланцевский ЦСО «Надежда» в соответствии

с Положением об организации работы пункта проката технических средств

реабилитацииЛенинградского областного государственного бюджетного

учреждения «Сланцевский центр социального обслуживания граждан

пожилого возраста и инвалидов «Надежда», утвержденным приказом ЛОГБУ

«Сланцевский ЦСО «Надежда» от 14.01.2020 г. № 03 с изменениями,

внесенными приказом от 12.01.2022 г. № 02;

2.2. планирование, учет и отчетность Пункта проката технических

средств реабилитации ЛОГБУ «Сланцевский ЦСО «Надежда».

3. Считать утратившим силу приказ ЛОГБУ «Сланцевский ЦСО

«Надежда» от 12 января 2022 года № 03 «О назначении ответственного

лицазаработу Пункта проката технических средств реабилитации ЛОГБУ

«Сланцевский ЦСО «Надежда»

4. Документоведу (Боброва Г.И.) ознакомить с настоящим приказом

сотрудников учреждения под роспись.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя

директора (Бесчастная В.М.)

Исполняющий обязанности директора    Д.А.Подольский